Pedido: 668418 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 7726 - Alan

COMPACTO

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

Loja: 11 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-06-2023

112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

Tamanho

50mm

50mm

50mm

50mm

50mm

50x50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

28.181.664/0001-13 - CBX INDUSTRIA E COMERCIO DE PERCIANASLTD
Telefone: 41 33498621

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

4apC

1TB

2PC

5PC

3PC

1PC

Data Emissdo: 20/06/2023 i
Hora Emisséo: 15:49 |
Valido até: 20/06/2023 1548
Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
59,70 0,00 238,80

88,93 0,00 88,93

13,68 0,00 27,36

5,60 0,00 28,00

2,43 0,00 7,29

6,20 0,00 6,20

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 396,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



